[image: image1.jpg]MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул., д. 27, стр. 1, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
с предложениями на участие в запросе предложений
г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 4302/ОЗП-ПВК

	Дата/время проведения заседания:
	«11» ноября 2013 г. 13:00 (по московскому времени)

	Плановая стоимость:
	1 000 000,00 руб. без НДС

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями на участие в запросе предложений на право заключения договора на оказание услуг по технической поддержке программного продукта Primavera для ООО «Интер РАО – Инжиниринг».
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Закупочной комиссии:
	1.

Члены Закупочной комиссии:
	2.

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):
	3.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
На запрос предложений было представлено 2 (два) предложения на участие в запросе предложений. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Заявками на участие в запросе предложений: 11.11.2013 г в 13:00 (по московскому времени).
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:
119435, Россия, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, строение 3, 3 подъезд, 3 этаж, переговорная.
В конвертах обнаружены следующие предложения:

	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника запроса предложений
	Общая цена предложения на участие в запросе предложений, срок поставки товара/выполнения работ/оказания услуг, условия оплаты

	1
	2
	5

	1.
	Закрытое акционерное общество «ПМСОФТ» (ЗАО «ПМСОФТ»)
 (117909 г. Москва, 2-й Спасоналивковский пер., д. 6, ИНН 7706198595, КПП 770601001, ОГРН 1037739243145)
	Цена предложения:

972 000,00 руб. без НДС

Срок оказания услуг:
Начало оказания услуг –  с даты подписания Договора;

Окончание оказания услуг  – через 12 календарных месяца с даты заключения Договора;

Условия оплаты:

поэтапно, в соответствии с графиком оплаты услуг, (в соответствии с Приложением №5 к письму о подаче оферты от 11.11.2013  №1111/13-203-1)

	2.
	Закрытое акционерное общество «Элемент 5» (ЗАО «Е5»)

(117587, Россия, г. Москва, Варшавское шоссе, 125, стр. 1, ИНН / 7736560607, КПП 772601001, ОГРН 5077746962850)
	Цена предложения:

996 000,00 руб. без НДС
Срок оказания услуг:
Начало оказания услуг – дата подписания Договора;

Окончание оказания услуг  – 1 календарный год с даты подписания Договора;

Условия оплаты:

поэтапно, в соответствии с графиком оплаты услуг, (в соответствии с Приложением №5 к письму о подаче оферты от 08.11.2013 №20131108-1)

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на запрос предложений конвертов.
Протокол №4302/ОЗП-ПВК от «11» ноября  2013  г.
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в запросе предложений
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
1
Протокол №4302/ОЗП-ПВК от «11» ноября  2013  г.
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в запросе предложений
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
2